
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33 

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechineno@63edu.ru  

  

 

 

ПРИКАЗ 

номер дата 

122-од 29.08.2025 

 

«О создании методических объединений и назначении руководителей ШМО 

на 2025 – 2026 учебный год» 

 

 В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его 

эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства 

педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в школе методические объединения учителей по следующим направлениям: 

   - начальных классов; 

   - гуманитарного цикла; 

   - естественнонаучного-математического цикла. 

2.Назначить руководителями методических объединений учителей: 

  - начальных классов – Швецову Веронику Михайловну; 

  - гуманитарного цикла – Самсонову Анастасию Алексеевну; 

  - естественнонаучного-математического цикла – Попову Елену Петровну. 

3.Определить состав методических объединений. 

4.Руководителям методических  объединений ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено 

скорректировать планы работы на 2025 – 2026 учебный год, исходя из единой 

методической темы. 

5. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ «О.ц» с.Печинено                                                          Рыбникова Л.В. 

 

 

mailto:pechineno@63edu.ru

